



Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99235-6270

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO Nº 00.021/2017 - SRP
RAZÃO SOCIAL: AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
ENDEREÇO: AV. SETE DE SETEMBRO, 772, CENTRO. CEP: 62.297-000.
FONE: 88-99235-6270
BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 3954-3 CONTA CORRENTE: 5094-6

P M S B
F L S Nº 586
[Handwritten signature]

- 1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRO-ELETRÔNICOS, MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE.**
- 2. PLANILHA DE PREÇOS:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1.1	APARELHO DE SOM PORTÁTIL - APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM CD/MP3 E ENTRADA USB RÁDIO COM CD PLAYER; REPRODUZ CD MP3, CD-R E CD-RW; RÁDIO FM - OM ESTÉREO COM SINTONIA ANALÓGICA.	LENOXX	UNID	1	279,00 (duzentos e setenta e nove reais)	279,00 (duzentos e setenta e nove reais)
1.2	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL SEMI-PROFISSIONAL CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, DE NO MÍNIMO 12.0 MEGAPIXELS.	SONY	UNID	1	551,00 (quinhentos e cinquenta e um reais)	551,00 (quinhentos e cinquenta e um reais)
1.3	IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIRELESS BULK INK	EPSON	UNID	1	1.220,00 (hum mil, duzentos e vinte reais)	1.220,00 (hum mil, duzentos e vinte reais)
1.4	NOTEBOOK - NOTEBOOK LGA 1155/1156, 33 GHZ OU SUPERIOR, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 500 GB TELA DE 14 POLEGADAS, TECLADO ABNT	POSITIVO	UNID	1	2.700,00 (dois mil e setecentos reais)	2.700,00 (dois mil e setecentos reais)
	VALOR TOTAL DO ITEM 1 A 1.4 - R\$ 4.750,00 (QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)					

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ



P M S B
FLS N° 587

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99235-6270

2.1	ARQUIVO EM AÇO CARACTERÍSTICA FÍSICA: - 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa - DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO.	ULTRAMO VEIS CORPORATIVOS	UNID	2	470,00 (quatrocentos e setenta reais)	940,00 (novecentos e quarenta reais)
3.1	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CARACTERÍSTICA FÍSICA: - (01) BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ - (01) MOP ÁGUA COMPLETO - (01) MOP PÓ 60CM COMPLETO - (01) PÁ RECOLHEDORA - (01) ESPANADOR ELETROSTÁTICO - (01) PLACA SINALIZADORA - (01) SUPORTE LT COM CABO DE ALUMÍNIO DIMENSÕES APROXIMADAS: C X 116CM L X 57CM A 100 CM	BRASLIMPIA	UNID	1	1.290,00 (hum mil, duzentos e noventa reais)	1.290,00 (hum mil, duzentos e noventa reais)
5.1	ESCADA COM 2 DEGRAUS CARACTERÍSTICA FÍSICA: - ARMAÇÃO EM TUBOS REDONDOS DE 3/4"INOXIDÁVEL, REFORÇADA, DEGRAUS REVESTIDOS COM PISO DE BORRACHA E CINTA DE AÇO INOX, PÉS COM PONTEIRAS DE PVC. - MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 46 CM PROFUNDIDADE: 48 CM ALTURA: 35 CM ALTURA 1.º DEGRAU: 20 CM.	MASTER SALUS BRASIL	UNID	6	299,90 (duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos)	1.799,40 (hum mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)
11.1	APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM CD PLAYER MP3, RÁDIO AM/FM, ENTRADA USB E AUXILIAR DE ÁUDIO.	LENOXX	UNID	30	270,00 (duzentos e setenta reais)	8.100,00 (oito mil e cem reais)
12.1	ARMÁRIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 04 PRATELEIRAS INTERNAS RESISTENTES, COM DUAS PORTAS DE ABRIR. FECHADURA COM DUAS CHAVES. MEDIDAS: 1,97 CM X 0,90 CM X 0,40 CM, APROXIMADAMENTE.	ULTRAMO VEIS CORPORATIVOS	UNID	73	730,00 (setecentos e trinta reais)	53.290,00 (cinquenta e três mil, duzentos e noventa reais)



P M S
FLS Nº 588

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99235-6270

12.2	ARQUIVO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 46X0,58X1,33CM, COM 4 GAVETAS.	ULTRAMÓVEIS CORPORATIVOS	UNID	49	470,00 (quatrocentos e setenta reais)	23.030,00 (vinte e três mil e trinta reais)
VALOR TOTAL DOS ITENS 12.1 e 12.2 - R\$: 76.320,00 SETENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS.						
13.1	CAMA BELICHE EM MADEIRA, ALTURA 158CM LARGURA: 190CM PROFUNDIDADE 90CM.	MM	UNID	4	720,00 (setecentos e vinte reais)	2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais)
13.2	CAMA BOX SOLTEIRO LARGURA 88CM, ALTURA 43CM, PROFUNDIDADE 188CM.	ORTOBOM	UNID	2	430,00 (quatrocentos e trinta reais)	860,00 (oitocentos e sessenta reais)
13.3	COLCHAO PARA CAMA DE SOLTEIRO , D20, EM ESPUMA CONVENCIONAL, MEDINDAS MÍNIMAS: 88X188X20CM	GAZIN	UNID	20	320,00 (trezentos e vinte reais)	6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)
VALOR TOTAL DOS ITENS 13.1 a 13.3 - R\$ 10.140,00 DEZ MIL, CENTO E QUARENTA REAIS.						
14.1	COZINHA COMPLETA (ARMÁRIO, PANELEIRO, ARMÁRIO AEREO E BALCÃO - ESPECIFICAÇÕES: CONTENDO 1 ARMÁRIO COM 2 PORTAS, 1- PANELEIRO COM 4 PORTAS, 1- ARMÁRIO AÉREO COM 3 PORTAS DE VIDRO E 1- BALCÃO COM 2 PORTAS E 4 GAVETAS E 5 PRATELEIRAS INTERNAS.	ITATIAIA	UNID	6	1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais)	8.100,00 (oito mil e cem reais)



P M S B
FLS N° 589

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (85) 99235-6270

15.1	FOGÃO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM 04 BOCAS, COM FORNO, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES (CACHIMBO), 02 QUEIMADORES DUPLOS, 04 PÉS EM PERFIL "L". CONSTITUÍDO EM CHAPA GALVANIZADA, PINTADA EM EPÓXI E BANDEJAS COLETORAS GALVANIZADAS.	VENANCIO	UNID	33	2.170,00 (dois mil, cento e setenta reais)	71.610,00 (setenta e um mil, seiscentos e dez reais)
16.1	GELADEIRA 280 LITROS, REFRIGERADOR COM 2 PORTAS, GAVETÃO DUPLO DE LEGUMES E FRUTAS EM OS CRISTAL FUMÊ; MAIOR CAPACIDADE E DISPONIBILIDADE DE ARMAZENAMENTO.	ESMALTE C	UNID	11	1.680,00 (hum mil, seiscentos e oitenta reais)	18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais)
17.1	GRAVADOR DE VOZ DIGITAL DVR 8 GB COM MP3. COMPATÍVEL COM MÚSICAS: MP3, WMA, REPRODUÇÃO ATRAVÉS DE ALTO-FALANTES DE ALTA QUALIDADE OU FONE DE OUVIDO. MICROFONE EXTERNO INCLUSO. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.	DIGITAL RECORDER	UNID	11	155,00 (cento e cinquenta e cinco reais)	1.705,00 (hum mil, setecentos e cinco reais)
18.1	SMART TV LED 50" CONVERSOR DIGITAL, WIFI 3 HDMI 2 USB TUBO EM UMA TELA.	PHILCO	UNID	13	3.040,00 (três mil e quarenta reais)	39.520,00 (trinta e nove mil, quinhentos e vinte reais)
19.1	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM TIPO: TUFÃO; OSCILAÇÃO: PARA DIREITA E ESQUERDA; PODE SER INCLINADO: PARA FRENTE OU PARA TRÁS; GRADE REMOVÍVEL.	VENTISOL	UNID	53	268,00 (duzentos e sessenta e oito reais)	14.204,00 (quatorze mil, duzentos e quatro reais)
19.2	VENTILADOR DE TETO ESTRUTURA METÁLICA, COM 3 (TRÊS) DE HÉLICES. TIPO DE ACIONAMENTO; CONTROLE DE PAREDE, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, VOLTAGEM: 220 V.	VENTISOL	UNID	33	205,00 (duzentos e cinco reais)	6.765,00 (seis mil setecentos e sessenta e cinco reais)



P M S B
 F L S Nº 590

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.185.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99235-6270

	VALOR TOTAL DOS ITENS 19.1 e 19.2 – R\$ 20.969,00 VINTE MIL, NOVECENTOS E SESENTA E NOVE REAIS.					
20.1	COMPUTADOR ,PLACA MÃE SOQUETE BGA1170, PROCESSADOR 2,40GHZ OU SUPERIOR,4 GB DE MEMÓRIA RAM DDR3, HD DE 500GB SATA, MONITOR 18,5", MOUSE USB,TECLADO ABNT 2 USB.	3 Green /PHILIPS	UNID	133	2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta reais)	325.850,00 (trezentos e vinte e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais)
20.2	COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: CPU LGA1155/1156 CLOCK 2,93 GHZ, GRAVADORA DE DVD SATA, PLACA MÃE SOQUETE 1155/1156 ON BOARD (S,V,R), HD P/ DESKTOP 1TB SATA , GABINETE TORRE 2 BAIASC/LEITOR DE CARTÃO, MEMÓRIA DDR3 4GB 1333GHZ, FONTE ATX, COOLER 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE ÓPTICO COM SCROLLUSB,TECLADO ABNT2 USB, MONITOR DE LED 18".	CERTO PC	UNID	109	2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais)	310.650,00 (trezentos e dez mil, seiscentos e cinquenta reais)
20.3	NOTEBOOK ESPECIFICAÇÃO:PLACA MÃE LGA 1155/1156/1151, PROCESSADOR 2,93 GHZ OU SUPERIOR, HD 500 GB OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, TELA 15,6 LED, GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO: SD, SDHC, SDXC, BLUETOOTH, WIRELESS 802.11 B/G/N, WEBCAM.	ACER	UNID	17	2.680,00 (dois mil, seiscentos e oitenta reais)	45.560,00 (quarenta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais)



Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99235-6270

P M S B
 FLS N° 591

VALOR DOS ITENS 20.1 a 20.3 – R\$ 682.060,00 SEISCENTOS E OITENTA E DOIS MIL E SESENTA REAIS.						
21.1	REFIL RACOH AFICIO 1900	DEVELOP ER	UNID	40	125,00 (cento e vinte e cinco reais)	5.000,00 (cinco mil reais)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						950.783,40

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 950.783,40 (Novecentos e cinquenta reais, setecentos e oitenta e três reais e quarenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

DECLARAÇÃO

Declaro que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Aurimar Barbosa Fernandes

AURIMAR BARBOSA FERNANDES
 RG nº 99010471676/CPF nº 654.033.983.68
AURIMAR BARBOSA FERNANDES-ME
 CNPJ N° 05.135.166/0001-39



Reconheço a(s) firma(s) *Aurimar Barbosa Fernandes*

() Autenticado (x) Semelhança
 Catunda - Co. 21-10/17
 Em testemunho _____ da verdade.
 Maria Amélia de Sousa Azevedo
 Tabela
 Ângela Christina de Sousa Ferreira
 Secretária